ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2007   № 06/237
г.Киров

О внесении изменений в

постановление Правительства

области от 15.10.2002 № 27/339

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства области от 15.10.2002

№ 27/339 «Об утверждении Положения о Красной книге Кировской облас-

ти, Порядка ведения Красной книги Кировской области и Положения о

Комиссии по Красной книге Кировской области» следующие изменения:

1. Пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» Положения о Красной

книге Кировской области, утвержденного вышеуказанным

постановлением, исключить.

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Управлению охраны окружающей среды и природопользования

Кировской области (Пересторонин В.П.), департаменту финансов Киров-

ской области (Ковалева Е.В.) финансирование ведения Красной книги Ки-

ровской области осуществлять за счет средств, выделяемых из областного

бюджета на реализацию областной целевой программы «Экология и при-

родные ресурсы Кировской области» на 2004-2010 годы».

3. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на замести-

теля Председателя Правительства области Горохова Н.Г.».

Губернатор
Кировской области      Н.И.Шаклеин